
Zdrowym zębom doskonale zrobi higienizacja. Pozwala ona pozbyć się prze-
barwień po kawie, herbacie, papierosach czy czerwonym winie, a także osa-
dów i kamienia nazębnego. Najnowsze techniki – szczoteczki, gumki, pasty
polerujące, ultradźwięki lub piaskarki – skutecznie przywrócą naturalny kolor
uzębienia. Nie są one jednak w stanie zmienić koloru szkliwa. Możemy to
osiągnąć, decydując się na wybielanie. Spośród kilku znanych i uznanych me-
tod wybielania, najskuteczniejsza jest metoda wybielania natychmiastowego
Beyond. Zabiegu dokonuje się w gabinecie, trwa 30 – 40 minut i przynosi na-
tychmiastowy efekt, dający się utrzymać dzięki stosowaniu past wybielających
i – raz na pół roku – piaskowania. 

Bywa jednak, że aby móc się znowu bez zakłopotania uśmiechnąć, meto-
dy te nie wystarczą i trzeba sięgnąć do protetyki. Protetyka stomatologiczna
jest w stanie znacząco poprawić wygląd zębów krzywych i złamanych oraz od-
budować brakujące, a efekt widoczny jest od ręki. Gdy zachowana jest jeszcze
część koronowa zęba, ale uszkodzenie jest tak duże, że założenie wypełnienia

jest niemożliwe, warto pomyśleć o koronie Procera. Dzięki idealnemu dopa-
sowaniu i braku metalowego szkieletu korony te wyglądają jak naturalne zęby.
Jeśli z kolei problemem jest kształt i kolor zębów, można je skorygować, na-
klejając od przodu licówki. Te cienkie listki porcelany doskonale się sprawdza-
ją w przypadku nieusuwalnych przebarwień, pęknięć lub wyszczerbień zębów.
Są przy tym rozwiązaniem mniej inwazyjnym niż korony, bo nie naruszają
twardej tkanki zębów. Z kolei implanty pozwalają w krótkim czasie odbudo-
wać cały brakujący ząb. Implanty doskonale imitują naturalne zęby, są też sta-
bilnym oparciem dla protez i mostów, zapewniają pełne odtworzenie funkcji
i estetykę utraconego uzębienia. Co nie mniej ważne, zapobiegają stopniowe-
mu zanikowi kości szczęki i utracie sąsiednich zębów, a jeśli chodzi o komfort,
są nieporównywalne z protezami konwencjonalnymi. 

Nie wiesz, jak mógłbyś poprawić wygląd swoich zębów? Nie szkodzi. Ich
ocenę i sugestie na temat najlepszej metody, która pozwoli przywrócić im
blask, pozostaw specjalistom. Znajdziesz ich u nas. 

ZACZNIJMY
OD 
ZĘBÓW

N asz wygląd trudno przecenić. W oczach innych ludzi odbija-

my się takimi, jakimi potrafimy się pokazać – a to nie byle ja-

ka sztuka. Toteż, aby postawić na swoim, korzystamy już nie

tylko z usług fryzjera czy salonu kosmetycznego. Coraz szersze pole do

popisu w dziedzinie poprawy urody ma stomatologia estetyczna, która

dziś już mało komu kojarzy się z „wizytami u dentysty” – czytaj: z przy-

krym obowiązkiem, strachem i cierpieniem. Im bardziej bowiem dbamy

o zęby, tym szerzej nowoczesne gabinety stomatologiczne zajmują się nie

leczeniem ale poprawianiem wyglądu uzębienia. Możliwości „korekty

uśmiechu” jest wiele, wybór zależy od wymagań i potrzeb pacjenta. 


